

The Upcycl ApS

Borggade 4A st.
8000 Aarhus

CVR-nr. 38 64 97 95

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. juli 2024

dirigent Rikke Oksbjerg Ullersted

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Upcycl ApS Borggade 4A st. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 38 64 97 95
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 17. maj 2017
	Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: Aarhus
Direktion	Rikke Oksbjerg Ullersted
Ejerforhold	ROU Keeper ApS Unapologetic Ventures ApS
Revisor	Aros statsautoriserede revisorer I/S statsautoriseret revisionsinteressentskab Værkmestergade 3, 4 sal 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 989.611, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.701.458.

The Upcycl ApS er en scale up og er født til at udvikle og vækste via investeringer og kapitaltilførsel.

Resultatet for 2023 er ifølge virksomhedens strategi tilfredsstillende.

Vi har i 2023 fået de planlagte investeringer ombord via kapitalforhøjelser fra i alt ni business angels, samt en forhøjelse fra en eksisterende investor. Alle investorer bidrager, udover kapital, med viden og netværk. Kapitalen er geninvesteret i virksomheden.

Omsætningen for 2023 har været tilfredsstillende og vi har lykkedes med at ændre fordelingen mellem vores omsætningsstrømme, således at andelen af handelsbaserede transaktioner nu er på højde med de medlemsbaserede transaktioner.

I første halvdel af 2024 er det lykkedes os at ramme samtlige udviklings- og positionerings milestones.

På grund af udskudt investeringskapital for første halvår af 2024 har vi tilpasset vores udviklingsstrategi og udgifter.

For andet halvår af 2024 budgetterer vi med et godt investeringsmarked og forventer investeringer på en 1M DKK i oktober, samt soft funding kapital på i alt 0,5M DKK til december.

Ledelsen forventer på denne baggrund tilstrækkelig likviditet og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-181.138	157.872
Personaleomkostninger	1	<u>-643.603</u>	<u>-728.563</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-824.741	-570.691
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-40.337</u>	<u>-16.281</u>
Resultat før finansielle poster		-865.078	-586.972
Finansielle indtægter	2	562	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-361.947</u>	<u>-193.012</u>
Resultat før skat		-1.226.463	-779.984
Skat af årets resultat		<u>236.852</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-989.611</u>	<u>-779.984</u>
Overført resultat		<u>-989.611</u>	<u>-779.984</u>
		<u>-989.611</u>	<u>-779.984</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		2.444.920	1.076.600
Immaterielle anlægsaktiver		2.444.920	1.076.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.240	90.492
Materielle anlægsaktiver		142.240	90.492
Deposita		3.937	52.000
Finansielle anlægsaktiver		3.937	52.000
Anlægsaktiver i alt		2.591.097	1.219.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.884	128.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.396	0
Tilgodehavende moms og afgifter		95.802	73.545
Periodeafgrænsningsposter		9.492	20.900
Tilgodehavender		171.574	222.475
Likvide beholdninger		145.409	4.483
Omsætningsaktiver i alt		316.983	226.958
Aktiver i alt		2.908.080	1.446.050

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		57.185	54.647
Overkurs ved kapitalforhøjelse		1.114.414	62.985
Overført resultat		-2.873.057	-1.883.446
		<u>-1.701.458</u>	<u>-1.765.814</u>
Egenkapital			
Vækstfonden		2.877.448	1.666.919
Konvertible lån		837.402	651.278
		<u>3.714.850</u>	<u>2.318.197</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	247.000	0
Banker		0	228.787
Modtagne forudbetalinger fra kunder		41.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.580	196.886
Anden gæld		491.483	467.994
		<u>894.688</u>	<u>893.667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
		<u>4.609.538</u>	<u>3.211.864</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>2.908.080</u>	<u>1.446.050</u>
Passiver i alt			
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2023	2022		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	669.910	639.890		
Andre omkostninger til social sikring	-234.308	-99.282		
Andre personaleomkostninger	208.001	187.955		
	643.603	728.563		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	5	4		
	2023	2022		
	kr.	kr.		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	507	0		
Andre finansielle indtægter	55	0		
	562	0		
	2023	2022		
	kr.	kr.		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	361.947	193.012		
	361.947	193.012		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Vækstfonden	1.666.919	3.124.448	247.000	727.000
	1.666.919	3.124.448	247.000	727.000

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er en usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har haft yderligere tab i regnskabsåret 2023 på TDKK 990, hvilket medfører en negativ egenkapital på TDKK 1.701. Selskabet arbejder fortsat på yderligere kapitalforhøjelser, tilskudsmidler samt besparelser på driften til sikring af tilstrækkelig likviditet.

Regnskabsåret 2024 forventes at give et yderligere underskud, men at likviditeten bliver sikret via kapitalforhøjelser og allerede igangsatte besparelser på driften, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift i overensstemmelse hermed.

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	112.000	47.000
Mellem 1 og 5 år	308.000	137.000
Efter 5 år	0	0
	<u>420.000</u>	<u>184.000</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	200.000	80.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ROU Keeper ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut samt Danmarks Eksport- og Investertingsfond er der tinglyst et skadeløsbrev tkr. 3.250 med virksomhedspant.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rikke Oksbjerg Ullersted

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rikke Oksbjerg Ullersted
Direktion
ID: efa916b8-a2e8-4b6c-8e53-2a893b56141d
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2024 kl.: 11:33:37
Underskrevet med MitID



Morten Boye Ballum Birkebæk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Boye Ballum Birkebæk
Revisor
ID: abbe4766-ee02-4dd2-8abc-64d8f6f698d6
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2024 kl.: 11:50:48
Underskrevet med MitID



Rikke Oksbjerg Ullersted

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rikke Oksbjerg Ullersted
Dirigent
ID: efa916b8-a2e8-4b6c-8e53-2a893b56141d
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2024 kl.: 13:16:27
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4c55fbjwJMK251948736

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.